2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2017 года

	№
	59/313-4

	пос. Молоково

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва
10 сентября 2017 года
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Молоковского района о результатах выборов депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва по Молоковскому поселковому пятимандатному избирательному округу №1, по Молоковскому поселковому пятимандатному избирательному округу №2 от 10 сентября 2017 года в выборах приняло участие 425 избирателей, что составляет 20,83% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Молоковского района о результатах выборов
по соответствующим избирательным округам от 10.09.2017 №59/311-4,
от  10.09.2017  №59/312-4, постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011 №10/134-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – поселок Молоково» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Молоковский край».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Молоковского района

	от 10 сентября 2017 года  №59/313-4

Список

избранных депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва
Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ №1

1. Ильин Денис Вячеславович
2. Цветкова Елена Викторовна
3. Саватеев Юрий Александрович
4. Белякова Мария Юрьевна
         5. Шубина Валентина Ивановна
Молоковский поселковый пятимандатный избирательный округ №2
                   6. Смирнова Галина Анатольевна
7.  Чесноков Сергей Александрович
8. Говоров Валерий Викторович
9. Макарова Светлана Николаевна
          10. Иванов Вячеслав Викторович